
社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 282,264,864 272,681,316 9,583,548 流動負債 53,051,332 33,697,544 19,353,788
  現金 9,275 28,350 -19,075   事業未払金 41,691,051 30,316,628 11,374,423
  預貯金 241,998,804 237,493,254 4,505,550   未払消費税等 3,380,400 3,380,400
  事業未収金 35,867,617 31,365,065 4,502,552   未払法人税等 50,000 50,000
  未収補助金 3,636,734 3,355,362 281,372   預り金 2,132,460 234,537 1,897,923
  前払金 672,434 439,285 233,149   職員預り金 5,556,921 3,139,379 2,417,542
  短期貸付金 80,000 80,000   前受金 240,500 7,000 233,500
固定資産 327,633,926 321,079,953 6,553,973 固定負債 93,811,745 88,949,150 4,862,595
 基本財産 1,860,000 1,860,000   退職給付引当金 43,118,310 39,439,480 3,678,830
  定期預金 1,860,000 1,860,000   共済会退職給付引当金 40,693,435 39,509,670 1,183,765
 その他の固定資産 325,773,926 319,219,953 6,553,973   長期預り金 10,000,000 10,000,000
  出資金 5,000 5,000 負債の部合計 146,863,077 122,646,694 24,216,383
  車輌運搬具 3,140,962 2,195,452 945,510
  器具及び備品 2,551,943 3,353,023 -801,080 基本金 1,860,000 1,860,000
  権利 195,000 195,000   基本金 1,860,000 1,860,000
  貸付事業貸付金 6,741,600 6,881,600 -140,000 基金 204,196,076 202,350,058 1,846,018
  退職給付引当資産 43,118,310 39,439,480 3,678,830   事業振興基金 122,902,413 121,303,398 1,599,015
  共済会退職手当預け金 40,693,435 39,509,670 1,183,765   交通等災害遺児福祉基金 81,293,663 81,046,660 247,003
  その他の基金積立資産 204,196,076 202,350,058 1,846,018 その他の積立金 24,935,800 25,091,910 -156,110
  その他の積立資産 24,935,800 25,091,910 -156,110   固定資産物品購入積立金 2,601,742 2,522,852 78,890
  長期前払費用 195,800 198,760 -2,960   緊急災害たすけあい資金積立金 245,304 480,304 -235,000

  事業運営資金積立金 22,088,754 22,088,754
次期繰越活動増減差額 232,043,837 241,812,607 -9,768,770
  次期繰越活動増減差額 232,043,837 241,812,607 -9,768,770
  （うち当期活動増減差額） -9,924,880 11,716,389 -21,641,269

純資産の部合計 463,035,713 471,114,575 -8,078,862
資産の部合計 609,898,790 593,761,269 16,137,521 負債及び純資産の部合計 609,898,790 593,761,269 16,137,521

法人単位貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)
勘　定　科　目 合　　計 内部取引消去 法 人 合 計

社会福祉事業 収益事業
流動資産 282,264,864 282,264,864 282,264,864
  現金 9,275 9,275 9,275
  預貯金 241,998,804 241,998,804 241,998,804
  事業未収金 35,867,617 35,867,617 35,867,617
  未収補助金 3,636,734 3,636,734 3,636,734
  前払金 672,434 672,434 672,434
  短期貸付金 80,000 80,000 80,000
固定資産 327,633,917 9 327,633,926 327,633,926
 基本財産 1,860,000 1,860,000 1,860,000
  定期預金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
 その他の固定資産 325,773,917 9 325,773,926 325,773,926
  出資金 5,000 5,000 5,000
  車輌運搬具 3,140,962 3,140,962 3,140,962
  器具及び備品 2,551,934 9 2,551,943 2,551,943
  権利 195,000 195,000 195,000
  貸付事業貸付金 6,741,600 6,741,600 6,741,600
  退職給付引当資産 43,118,310 43,118,310 43,118,310
  共済会退職手当預け金 40,693,435 40,693,435 40,693,435
  その他の基金積立資産 204,196,076 204,196,076 204,196,076
  その他の積立資産 24,935,800 24,935,800 24,935,800
  長期前払費用 195,800 195,800 195,800

資産の部合計 609,898,781 9 609,898,790 609,898,790
流動負債 53,051,332 53,051,332 53,051,332
  事業未払金 41,691,051 41,691,051 41,691,051
  未払消費税等 3,380,400 3,380,400 3,380,400
  未払法人税等 50,000 50,000 50,000
  預り金 2,132,460 2,132,460 2,132,460
  職員預り金 5,556,921 5,556,921 5,556,921
  前受金 240,500 240,500 240,500
固定負債 93,811,745 93,811,745 93,811,745
  退職給付引当金 43,118,310 43,118,310 43,118,310
  共済会退職給付引当金 40,693,435 40,693,435 40,693,435
  長期預り金 10,000,000 10,000,000 10,000,000

負債の部合計 146,863,077 146,863,077 146,863,077
基本金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
  基本金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
基金 204,196,076 204,196,076 204,196,076
  事業振興基金 122,902,413 122,902,413 122,902,413
  交通等災害遺児福祉基金 81,293,663 81,293,663 81,293,663
その他の積立金 24,935,800 24,935,800 24,935,800
  固定資産物品購入積立金 2,601,742 2,601,742 2,601,742
  緊急災害たすけあい資金積立金 245,304 245,304 245,304
  事業運営資金積立金 22,088,754 22,088,754 22,088,754
次期繰越活動増減差額 232,043,828 9 232,043,837 232,043,837
  次期繰越活動増減差額 232,043,828 9 232,043,837 232,043,837
  （うち当期活動増減差額） -9,924,880 -9,924,880 -9,924,880

純資産の部合計 463,035,704 9 463,035,713 463,035,713
負債及び純資産の部合計 609,898,781 9 609,898,790 609,898,790

貸借対照表内訳表
令和 6年 3月31日現在

法人全体



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会
第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)
勘　定　科　目 合　　計 内部取引消去 事業区分合計

法人運営 委託事業 権利擁護事業 介護保険等事業 貸付事業 幼児ことばの教室 指定管理事業
(社会福祉事業)

流動資産 22,155,413 4,303,006 14,643,471 208,242,960 20,335,028 8,992,014 3,592,972 282,264,864 282,264,864
  現金 9,275 9,275 9,275
  預貯金 15,253,464 3,908,431 13,586,023 181,241,580 20,127,200 4,301,534 3,580,572 241,998,804 241,998,804
  事業未収金 2,853,060 382,000 1,055,000 26,887,077 4,690,480 35,867,617 35,867,617
  未収補助金 3,432,634 204,100 3,636,734 3,636,734
  前払金 526,980 12,575 2,448 114,303 3,728 12,400 672,434 672,434
  短期貸付金 80,000 80,000 80,000
固定資産 232,457,122 999,571 3,785,066 81,344,279 7,711,281 2,033,317 503,281 328,833,917 -1,200,000 327,633,917
 基本財産 1,860,000 1,860,000 1,860,000
  定期預金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
 その他の固定資産 230,597,122 999,571 3,785,066 81,344,279 7,711,281 2,033,317 503,281 326,973,917 -1,200,000 325,773,917
  出資金 5,000 5,000 5,000
  車輌運搬具 6 2 3,140,954 3,140,962 3,140,962
  器具及び備品 1,112,704 1 420,654 1 969,681 48,892 1 2,551,934 2,551,934
  権利 195,000 195,000 195,000
  貸付事業貸付金 6,741,600 6,741,600 6,741,600
  拠点区分間長期貸付金 1,200,000 1,200,000 -1,200,000
  退職給付引当資産 13,162,920 1,696,660 27,728,100 530,630 43,118,310 43,118,310
  共済会退職手当預け金 8,042,940 999,570 1,654,380 28,039,470 1,453,795 503,280 40,693,435 40,693,435
  その他の基金積立資産 204,196,076 204,196,076 204,196,076
  その他の積立資産 2,847,046 22,088,754 24,935,800 24,935,800
  長期前払費用 30,430 13,370 152,000 195,800 195,800

資産の部合計 254,612,535 5,302,577 18,428,537 289,587,239 28,046,309 11,025,331 4,096,253 611,098,781 -1,200,000 609,898,781
流動負債 13,326,779 4,303,006 3,565,229 21,503,375 5,378,125 1,381,846 3,592,972 53,051,332 53,051,332
  事業未払金 5,141,867 3,249,031 2,518,157 21,199,118 5,378,125 1,381,846 2,822,907 41,691,051 41,691,051
  未払消費税等 349,291 1,053,975 1,047,072 159,997 770,065 3,380,400 3,380,400
  未払法人税等 50,000 50,000 50,000
  預り金 2,132,460 2,132,460 2,132,460
  職員預り金 5,412,661 144,260 5,556,921 5,556,921
  前受金 240,500 240,500 240,500
固定負債 21,205,860 999,570 3,351,040 55,767,570 10,000,000 3,184,425 503,280 95,011,745 -1,200,000 93,811,745
  拠点区分間長期借入金 1,200,000 1,200,000 -1,200,000
  退職給付引当金 13,162,920 1,696,660 27,728,100 530,630 43,118,310 43,118,310
  共済会退職給付引当金 8,042,940 999,570 1,654,380 28,039,470 1,453,795 503,280 40,693,435 40,693,435
  長期預り金 10,000,000 10,000,000 10,000,000

負債の部合計 34,532,639 5,302,576 6,916,269 77,270,945 15,378,125 4,566,271 4,096,252 148,063,077 -1,200,000 146,863,077
基本金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
  基本金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
基金 204,196,076 204,196,076 204,196,076
  事業振興基金 122,902,413 122,902,413 122,902,413
  交通等災害遺児福祉基金 81,293,663 81,293,663 81,293,663
その他の積立金 2,847,046 22,088,754 24,935,800 24,935,800
  固定資産物品購入積立金 2,601,742 2,601,742 2,601,742
  緊急災害たすけあい資金積立金 245,304 245,304 245,304
  事業運営資金積立金 22,088,754 22,088,754 22,088,754
次期繰越活動増減差額 11,176,774 1 11,512,268 190,227,540 12,668,184 6,459,060 1 232,043,828 232,043,828
  次期繰越活動増減差額 11,176,774 1 11,512,268 190,227,540 12,668,184 6,459,060 1 232,043,828 232,043,828
  （うち当期活動増減差額） 2,502,222 -1,400,322 -13,008,939 -378,078 2,892,877 -532,640 -9,924,880 -9,924,880

純資産の部合計 220,079,896 1 11,512,268 212,316,294 12,668,184 6,459,060 1 463,035,704 463,035,704
負債及び純資産の部合計 254,612,535 5,302,577 18,428,537 289,587,239 28,046,309 11,025,331 4,096,253 611,098,781 -1,200,000 609,898,781

社会福祉事業区分貸借対照表内訳表
令和 6年 3月31日現在

社会福祉事業



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 22,155,413 11,352,355 10,803,058 流動負債 13,326,779 5,931,902 7,394,877
  現金 9,275 28,350 -19,075   事業未払金 5,141,867 2,635,181 2,506,686
  預貯金 15,253,464 7,866,143 7,387,321   未払消費税等 349,291 349,291
    普通預金1 9,215,116 2,865,793 6,349,323   未払法人税等 50,000 50,000
    普通預金2 5,500 7,000 -1,500   預り金 2,132,460 234,537 1,897,923
    普通預金3 6,032,848 4,993,350 1,039,498   職員預り金 5,412,661 3,055,184 2,357,477
  事業未収金 2,853,060 2,853,060   前受金 240,500 7,000 233,500
  未収補助金 3,432,634 3,151,262 281,372 固定負債 21,205,860 22,109,450 -903,590
  前払金 526,980 306,600 220,380   退職給付引当金 13,162,920 12,704,530 458,390
  短期貸付金 80,000 80,000   共済会退職給付引当金 8,042,940 9,404,920 -1,361,980
固定資産 232,457,122 232,420,653 36,469 負債の部合計 34,532,639 28,041,352 6,491,287
 基本財産 1,860,000 1,860,000
  定期預金 1,860,000 1,860,000 基本金 1,860,000 1,860,000
 その他の固定資産 230,597,122 230,560,653 36,469   基本金 1,860,000 1,860,000
  出資金 5,000 5,000 基金 204,196,076 202,350,058 1,846,018
  車輌運搬具 6 6   事業振興基金 122,902,413 121,303,398 1,599,015
  器具及び備品 1,112,704 1,263,853 -151,149   交通等災害遺児福祉基金 81,293,663 81,046,660 247,003
  拠点区分間長期貸付金 1,200,000 1,800,000 -600,000 その他の積立金 2,847,046 3,003,156 -156,110
  退職給付引当資産 13,162,920 12,704,530 458,390   固定資産物品購入積立金 2,601,742 2,522,852 78,890
  共済会退職手当預け金 8,042,940 9,404,920 -1,361,980   緊急災害たすけあい資金積立金 245,304 480,304 -235,000
  その他の基金積立資産 204,196,076 202,350,058 1,846,018 次期繰越活動増減差額 11,176,774 8,518,442 2,658,332
    事業振興基金積立資産 122,902,413 121,303,398 1,599,015   次期繰越活動増減差額 11,176,774 8,518,442 2,658,332
    交通等災害遺児福祉基金積立資産 81,293,663 81,046,660 247,003   （うち当期活動増減差額） 2,502,222 1,596,518 905,704
  その他の積立資産 2,847,046 3,003,156 -156,110
    固定資産物品購入積立資産 2,601,742 2,522,852 78,890
    緊急災害たすけあい資金積立資産 245,304 480,304 -235,000
  長期前払費用 30,430 29,130 1,300 純資産の部合計 220,079,896 215,731,656 4,348,240

資産の部合計 254,612,535 243,773,008 10,839,527 負債及び純資産の部合計 254,612,535 243,773,008 10,839,527

法人運営(社会福祉事業)拠点区分貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 4,303,006 1,280,984 3,022,022 流動負債 4,303,006 1,280,984 3,022,022
  預貯金 3,908,431 513,634 3,394,797   事業未払金 3,249,031 1,280,984 1,968,047
    普通預金1 2,467,174 413,181 2,053,993   未払消費税等 1,053,975 1,053,975
    普通預金2 1,441,257 100,453 1,340,804 固定負債 999,570 831,810 167,760
  事業未収金 382,000 767,350 -385,350   共済会退職給付引当金 999,570 831,810 167,760
  前払金 12,575 12,575 負債の部合計 5,302,576 2,112,794 3,189,782
固定資産 999,571 831,811 167,760
 基本財産 基本金
 その他の固定資産 999,571 831,811 167,760 基金
  器具及び備品 1 1 その他の積立金
  共済会退職手当預け金 999,570 831,810 167,760 次期繰越活動増減差額 1 1

  次期繰越活動増減差額 1 1
  （うち当期活動増減差額）

純資産の部合計 1 1
資産の部合計 5,302,577 2,112,795 3,189,782 負債及び純資産の部合計 5,302,577 2,112,795 3,189,782

委託事業拠点区分貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 14,643,471 12,968,226 1,675,245 流動負債 3,565,229 857,627 2,707,602
  預貯金 13,586,023 12,495,726 1,090,297   事業未払金 2,518,157 857,627 1,660,530
    普通預金1 13,586,023 12,495,726 1,090,297   未払消費税等 1,047,072 1,047,072
  事業未収金 1,055,000 472,500 582,500 固定負債 3,351,040 1,564,650 1,786,390
  前払金 2,448 2,448   退職給付引当金 1,696,660 73,050 1,623,610
固定資産 3,785,066 2,366,641 1,418,425   共済会退職給付引当金 1,654,380 1,491,600 162,780
 基本財産 負債の部合計 6,916,269 2,422,277 4,493,992
 その他の固定資産 3,785,066 2,366,641 1,418,425
  車輌運搬具 2 114,447 -114,445 基本金
  器具及び備品 420,654 674,174 -253,520 基金
  退職給付引当資産 1,696,660 73,050 1,623,610 その他の積立金
  共済会退職手当預け金 1,654,380 1,491,600 162,780 次期繰越活動増減差額 11,512,268 12,912,590 -1,400,322
  長期前払費用 13,370 13,370   次期繰越活動増減差額 11,512,268 12,912,590 -1,400,322

  （うち当期活動増減差額） -1,400,322 4,528,770 -5,929,092
純資産の部合計 11,512,268 12,912,590 -1,400,322

資産の部合計 18,428,537 15,334,867 3,093,670 負債及び純資産の部合計 18,428,537 15,334,867 3,093,670

権利擁護事業拠点区分貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 208,242,960 221,855,581 -13,612,621 流動負債 21,503,375 21,051,362 452,013
  預貯金 181,241,580 194,562,841 -13,321,261   事業未払金 21,199,118 20,967,167 231,951
    普通預金1 36,241,580 49,562,841 -13,321,261   未払消費税等 159,997 159,997
    定期預金 145,000,000 145,000,000   職員預り金 144,260 84,195 60,065
  事業未収金 26,887,077 27,178,055 -290,978 固定負債 55,767,570 52,513,595 3,253,975
  前払金 114,303 114,685 -382   退職給付引当金 27,728,100 26,171,770 1,556,330
固定資産 81,344,279 77,034,609 4,309,670   共済会退職給付引当金 28,039,470 26,341,825 1,697,645
 基本財産 負債の部合計 77,270,945 73,564,957 3,705,988
 その他の固定資産 81,344,279 77,034,609 4,309,670
  車輌運搬具 3,140,954 2,080,999 1,059,955 基本金
  器具及び備品 1 1 基金
  権利 195,000 195,000 その他の積立金 22,088,754 22,088,754
  退職給付引当資産 27,728,100 26,171,770 1,556,330   事業運営資金積立金 22,088,754 22,088,754
  共済会退職手当預け金 28,039,470 26,341,825 1,697,645 次期繰越活動増減差額 190,227,540 203,236,479 -13,008,939
  その他の積立資産 22,088,754 22,088,754   次期繰越活動増減差額 190,227,540 203,236,479 -13,008,939
    事業運営資金積立資産 22,088,754 22,088,754   （うち当期活動増減差額） -13,008,939 6,913,309 -19,922,248
  長期前払費用 152,000 156,260 -4,260 純資産の部合計 212,316,294 225,325,233 -13,008,939

資産の部合計 289,587,239 298,890,190 -9,302,951 負債及び純資産の部合計 289,587,239 298,890,190 -9,302,951

介護保険等事業拠点区分貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 20,335,028 15,474,352 4,860,676 流動負債 5,378,125 657,449 4,720,676
  預貯金 20,127,200 14,665,082 5,462,118   事業未払金 5,378,125 657,449 4,720,676
    普通預金1 1,166,958 1,175,958 -9,000 固定負債 10,000,000 10,000,000
    普通預金2 3,569,789 3,440,789 129,000   長期預り金 10,000,000 10,000,000
    普通預金3 10,023,751 9,996,056 27,695     帯広市預託金(季節労働者等生活資金貸付原資) 10,000,000 10,000,000
    普通預金4 5,366,702 52,279 5,314,423 負債の部合計 15,378,125 10,657,449 4,720,676
  事業未収金 605,170 -605,170
  未収補助金 204,100 204,100 基本金
  前払金 3,728 3,728 基金
固定資産 7,711,281 8,229,359 -518,078 その他の積立金
 基本財産 次期繰越活動増減差額 12,668,184 13,046,262 -378,078
 その他の固定資産 7,711,281 8,229,359 -518,078   次期繰越活動増減差額 12,668,184 13,046,262 -378,078
  器具及び備品 969,681 1,347,759 -378,078   （うち当期活動増減差額） -378,078 -1,051,480 673,402
  貸付事業貸付金 6,741,600 6,881,600 -140,000
    福祉資金貸付金(1項) 1,163,000 1,154,000 9,000
    福祉資金貸付金(2項) 5,004,033 5,133,033 -129,000
    季節労働者等生活資金貸付金 574,567 594,567 -20,000 純資産の部合計 12,668,184 13,046,262 -378,078

資産の部合計 28,046,309 23,703,711 4,342,598 負債及び純資産の部合計 28,046,309 23,703,711 4,342,598

貸付事業拠点区分貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 8,992,014 6,583,445 2,408,569 流動負債 1,381,846 1,284,487 97,359
  預貯金 4,301,534 4,236,455 65,079   事業未払金 1,381,846 1,284,487 97,359
    普通預金1 4,301,534 4,236,455 65,079 固定負債 3,184,425 3,310,245 -125,820
  事業未収金 4,690,480 2,341,990 2,348,490   拠点区分間長期借入金 1,200,000 1,800,000 -600,000
  前払金 5,000 -5,000   退職給付引当金 530,630 490,130 40,500
固定資産 2,033,317 1,577,470 455,847   共済会退職給付引当金 1,453,795 1,020,115 433,680
 基本財産 負債の部合計 4,566,271 4,594,732 -28,461
 その他の固定資産 2,033,317 1,577,470 455,847
  器具及び備品 48,892 67,225 -18,333 基本金
  退職給付引当資産 530,630 490,130 40,500 基金
  共済会退職手当預け金 1,453,795 1,020,115 433,680 その他の積立金

次期繰越活動増減差額 6,459,060 3,566,183 2,892,877
  次期繰越活動増減差額 6,459,060 3,566,183 2,892,877
  （うち当期活動増減差額） 2,892,877 -172,613 3,065,490

純資産の部合計 6,459,060 3,566,183 2,892,877
資産の部合計 11,025,331 8,160,915 2,864,416 負債及び純資産の部合計 11,025,331 8,160,915 2,864,416

幼児ことばの教室拠点区分貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 3,592,972 3,166,373 426,599 流動負債 3,592,972 2,633,733 959,239
  預貯金 3,580,572 3,153,373 427,199   事業未払金 2,822,907 2,633,733 189,174
    普通預金1 3,580,572 3,153,373 427,199   未払消費税等 770,065 770,065
  前払金 12,400 13,000 -600 固定負債 503,280 419,400 83,880
固定資産 503,281 419,401 83,880   共済会退職給付引当金 503,280 419,400 83,880
 基本財産 負債の部合計 4,096,252 3,053,133 1,043,119
 その他の固定資産 503,281 419,401 83,880
  器具及び備品 1 1 基本金
  共済会退職手当預け金 503,280 419,400 83,880 基金

その他の積立金
次期繰越活動増減差額 1 532,641 -532,640
  次期繰越活動増減差額 1 532,641 -532,640
  （うち当期活動増減差額） -532,640 -98,115 -434,525

純資産の部合計 1 532,641 -532,640
資産の部合計 4,096,253 3,585,774 510,479 負債及び純資産の部合計 4,096,253 3,585,774 510,479

指定管理事業拠点区分貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 流動負債
固定資産 9 9 固定負債
 基本財産 負債の部合計
 その他の固定資産 9 9
  器具及び備品 9 9 基本金

基金
その他の積立金
次期繰越活動増減差額 9 9
  次期繰越活動増減差額 9 9
  （うち当期活動増減差額）

純資産の部合計 9 9
資産の部合計 9 9 負債及び純資産の部合計 9 9

法人運営(収益事業)拠点区分貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部


